
 

 
Έναρξη ∆ηµόσιας ∆ιαβούλευσης των σχεδίων τευχών διαγωνισµού για την 

ανάθεση του υποέργου µε τίτλο «ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ, 

ΕΛΕΓΧΟΥ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΤΕΚΜΗΡΙΩΣΗΣ ΧΩΡΙΚΩΝ ∆Ε∆ΟΜΕΝΩΝ 

ΜΕΓΑΛΗΣ ΚΛΙΜΑΚΑΣ (1:5.000) ΓΙΑ ΤΙΣ ΧΕΡΣΑΙΕΣ 

ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΟΜΕΝΕΣ ΠΕΡΙΟΧΕΣ ΤΟΥ ∆ΙΚΤΥΟΥ «NATURA 2000» 

(NATURA_N2).  

 

Η ΕΚΧΑ Α.Ε. ανακοινώνει ότι θέτει σε δηµόσια διαβούλευση την προκήρυξη και τα 

σχέδια Τευχών ∆ιαγωνισµού για την ανάθεση του ως άνω υποέργου, που 

περιλαµβάνεται στο ΥΠΟΕΡΓΟ 6: «ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΥΠΟ∆ΟΜΗΣ ΧΩΡΙΚΩΝ 

∆Ε∆ΟΜΕΝΩΝ ΜΕΓΑΛΗΣ ΚΛΙΜΑΚΑΣ (1:5.000) ΓΙΑ ΤΙΣ ΧΕΡΣΑΙΕΣ 

ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΟΜΕΝΕΣ ΠΕΡΙΟΧΕΣ ΤΟΥ ∆ΙΚΤΥΟΥ «NATURA»» της Πράξης 

«ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΝΕΩΝ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΑΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗ ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΤΗΣ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΟΥ ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟΥ ΚΑΙ ΠΡΟΣΑΡΜΟΓΗ ΤΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ∆ΙΑΘΕΣΗΣ ΧΩΡΙΚΩΝ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΤΗΣ 

ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟ Α.Ε. ΣΤΙΣ ΕΠΙΤΑΓΕΣ ΤΗΣ Ο∆ΗΓΙΑΣ INSPIRE» (κωδ. ΟΠΣ 

Πράξης: 327506, Κωδικός ΣΑΕ: E0759). 

 

α) Αντικείµενο του υποέργου είναι η παροχή υπηρεσιών για την παρακολούθηση, τον 

έλεγχο ποιότητας, και την τεκµηρίωση: 

1. του προσδιορισµού των εξωτερικών ορίων κάθε χερσαίας προστατευόµενης 

περιοχής του δικτύου «NATURA2000», 

2. της επικαιροποίησης, περιγραφής και οριοθέτησης των χερσαίων τύπων οικοτόπων 

στους Τόπους Κοινοτικής Σηµασίας του δικτύου «NATURA 2000» και 

3.  της επικαιροποίησης της βάσης δεδοµένων των τύπων οικοτόπων, 

για την επίλυση επιστηµονικών και τεχνικών ζητηµάτων που προκύπτουν στο πλαίσιο 

της υλοποίησης των συµβάσεων Ν1-01 και Ν1-02. 

β) Ο συνολικός προϋπολογισµός του ανέρχεται στο ποσό των 401.678,64 ευρώ 

συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ 23% και στο ποσό των 326.568,00 ευρώ, χωρίς ΦΠΑ. 

γ) Η ∆ηµόσια ∆ιαβούλευση θα διαρκέσει από 19/9/2014 έως και τη ∆ευτέρα 

06/10/2014.   

δ) Για περισσότερες πληροφορίες δείτε τα συνηµµένα αρχεία των Τευχών του 

∆ιαγωνισµού  

ε) Υποβολή Ερωτηµάτων/∆ιευκρινήσεων ∆ηµόσιας ∆ιαβούλευσης: H υποβολή τυχόν 

ερωτηµάτων και διευκρινίσεων από τους ενδιαφερόµενους σχετικά µε τα σχέδια των 

τευχών του ∆ιαγωνισµού γίνεται µε την αποστολή συµπληρωµένου του συνηµµένου 

εντύπου και µε φαξ στο + 30 210 6560517 και µε ηλεκτρονικό ταχυδροµείο (e-mail) 

προς την ηλεκτρονική διεύθυνση: procurement@ktimatologio.gr. Σε κάθε 

αλληλογραφία να αναγράφεται στην αρχή του θέµατος/subject o κωδικός του 

διαγωνισµού: "NATURA_N2". 

στ) Σύνδεσµος ∆.∆. στην ιστοσελίδα της Ε.Κ.Χ.Α. Α.Ε.: http://www.ktimatologio.gr.  

Πληροφορίες: Τµήµα Προδιαγραφών και ∆ιαγωνισµών Έργων της ∆ιεύθυνσης 

Έργων (κ. Κολιού στο τηλ. 2106505769, κ. Γκανάσου στο τηλ. 2106505961, κ. 

Κούρτελη στο τηλ. 2106505763) . 


